
 

 

戸塚地域療育センターご利用者様へ 

～ご案内 第７報（御礼）～ 

 

日頃より横浜市戸塚地域療育センターをご利用頂き誠にありがとうご

ざいます。令和６年９月より実施しておりました建物の長寿命化工事です

が、全ての工事が完了致しました。工事期間中、ご利用者様には大変ご不

便をお掛け致しました。工事実施期間中、利用制限のある状況下において、

多大なるご協力を頂き、誠に感謝申し上げます。 

また今後も、建物の劣化状況により大掛かりな修繕が必要となる場合が

ございます。医療・福祉における支援について、職員一同全力で取り組ん

でまいりますので、今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

【令和６年度工事詳細】 

 ①ＥＬＶ更新工事 

②空調設備等配管改修工事 

 ③その他（あひるクラストイレ改修・ 庇
ひさし

設置工事等） 

 

 

戸塚地域療育センター 


